
 

НАКАЗ 
 

№ 64  від 11 серпня 2020 р.                         м. Дніпро 
 

 

Щодо вартості навчання  

в аспірантурі 

 

Згідно з Законом України «Про вищу освіту», Постанови КМУ № 261 від 

23.03.2016 року «Про затвердження Порядку підготовки здобувачів вищої освіти ступеня 

доктора філософії та доктора наук у вищих навчальних закладах (наукових установах)», 
на підставі рішень Ліцензійної комісії Міністерства освіти і науки України  (протокол № 

3/2 від 08 квітня 2016 року), НАКАЗУЮ: 

§ 1 

 Затвердити загальну суму компенсації витрат на навчання в аспірантурі для 

аспірантів 2020 року набору: 
1 рік навчання  - 26 100 грн. 

2 рік навчання  - 23 500 грн. 
3 рік навчання – 18 750 грн. 

4 рік навчання – 18 750 грн.  

Ця плата буде підлягати індексації на загальних умовах. 
 

§ 2 

Контроль за виконанням наказу покласти на головного бухгалтера Безкоморну О.О. 
 

  

 

 

 ПРЕЗИДЕНТ         Б. ХОЛОД 
 


